SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

ATTIVITA' PROPEDEUTICHE ALL'AVVIO DELL'ANNO SCOLASTICO 2014/15 21/08/2014
INDIVIDUARE IL PERSONALE DOCENTE DA UTILIZZARE
ELENCO DEFINTIVIVO PERSONALE CON DOMANDA DI UTILIZZAZIONE - SCUOLA PRIMARIA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : CATANIA
COGNOME NOME DATA NASCITA PRV NASCITA PUNT. UTI CONV. ACQ. PLESSO DI RICONF. COD. PREC
ALBA ROSALIA 09/12/1972 AG 119,00 N D
AMATO VINCENZA 20/02/1970 CT 124,00 N D
APRILE MARIA CATENA 11/01/1955 CT 191,00 N D
ASERO ROBERTA GIUSEPPA 11/10/1967 CT 122,00 C D CTEE07002Q *
BAIO MORENA 16/05/1972 PA 61,00 N D
BARBAGALLO ANTONELLA 24/09/1973 CT 172,00 N D CTEE710015
BARBAGALLO MARIA LEONARDA 05/02/1966 EE 156,00 N D CTEE008013
BAZZANO PATRIZIA 12/09/1956 RG 275,00 N D * o
BELFIORE DALILA FRANCESCA 02/04/1967 CT 120,00 N D CTEE710037
BELFIORE DOMENTICA 10/06/1975 CT 136,00 N D
BENIGNO ALFIA 10/11/1955 CT 331,00 N D CTEE8AY02N
BLASCO MELISSA 06/08/1975 CT 73,00 N D
BONAVENTURA MARIA LETIZIA 18/05/1965 CT 137,50 N D
BONURA FLAVIA 16/10/1979 TP 121,00 N D CTEE89001V
BORZI' CONSOLAZIONE 04/06/1970 CT 209,00 N D
BOTTARO SABRINA 16/12/1965 CT 119,00 N D
BRUNETTO ROSSELLA 05/08/1976 CT 162,00 N D
BUONO CARMELA 30/01/1958 EN 145,00 N D
CALANDRA GIOVANNA 10/02/1959 CT 215,00 N D CTEE82103E *
CANTALE AEO MARTSA 20/10/1966 EN 182,00 N D CTEE82603N



CAPPELLO

CARDILE

CARELLA

CATALANO

CIARAMELLA

CINQUERRUI

CIRIACONO

CIROLLI

COLLURA

CONSOLI

COPPOLA

CUSUMANO

D'AGATA

D'AGATA

D'AMATO

D'AMBRA

DE MARTINO

DI CARA

DI CARLO

DI MALTA

DONZUSO

ERRICHIELLO

FALLICA

FERRARA

FICHERA

FICHERA

RITA MARIA

ROSA AGATA

PATRIZIA

MARIA PIA

BARBARA

PAOLA ADALGISA

ROSALBA

MARIAGRAZIA

MARISA

GABRIELA ISABEL

ROSA

GIUSEPPA

ANNA MARIA

MARTIA

CARMELA

VENERA

DANIELA

PIERA ANTONELLA

FRANCESCA MARIA

VITTORIA

PALMA

LUIGIA

TERESA

PALMIRA

MARIA

MARIA CATENA

19/07/1960
05/02/1957
25/10/1965
25/06/1956
29/03/1949
06/12/1970
02/12/1977
11/04/1970
20/03/1975
20/02/1972
08/04/1953
07/10/1974
17/05/1969
05/10/1963
24/09/1965
26/07/1960
24/10/1972
16/06/1974
19/02/1965

12/02/1960

24/04/1962
09/08/1965
25/07/1952
17/11/1964
12/04/1958

22/01/1961

EN

CT

EN

EN

CT

RG

CT

CT

AG

EE

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

EN

CT

AG

CT

NA

CT

CT

CT

CT

106,00
203,00
248,00
104,00
106,00

83,00
101,00
116,00
152,00
137,00
148,00
169,00
108,00
189,00
167,00
175,00

77,00

83,00
155,00

171,00

58,00
197,00
326,00
164,00
171,00

196,00

CTEE710037

CTEE073016

CTEE87002P

CTEE008013

CTEE836016

CTEEO01101V

CTEE82401X

CTEE016034

CTEE008013

CTEE081037

CTEE8AMO2A

CTEE016034

CTEE89801D

CTEE8ASOIN

* K

* %

* *



FINOCCHIARO

FINOCCHIARO

FINOCCHIARO

FIORINI

FORTESE

FRASSINO

GARRETTO

GAZZANO

GENNARO

GENNARO

GIACONIA

GIANFORMAGGIO

GIUFFRIDA

GIUFFRIDA

GRASSO

GRASSO

GRECO

GRECO

GULISANO

GUZZANTI

IANNT'

LA MOTTA

LA TORRE

LAUDANI

LAZZARO

LTI VOLTI

GIOVANNA

GIUSEPPA MARIA

MARIANGELA

CLOTILDE

CARMELA

AGOSTINA MARIA

SEBASTIANA

GIUSEPPE

AGNESE

CONCETTA LUCIA

MARIA LUIGIA

TIZIANA

ANNA MARIA

ANNAMARIA

ANNA MARIA

MARTIA

ANTONIETTA

DANIELA

VENERA

CONCETTA

GIOVANNA

ANGELO

ANTONIA

ROSSELLA

MARIA RITA

CONCETTA

26/08/1967
17/09/1959
05/06/1965
17/01/1964
20/12/1971
11/02/1965
01/03/1961
18/09/1965
12/03/1970
13/12/1956
24/12/1965
06/01/1973
13/02/1968

25/06/1962

29/08/1969
10/05/1970
26/04/1961
31/03/1975
26/05/1964
24/11/1967
15/05/1968
28/11/1976
01/06/1966
22/09/1966
27/10/1958

12/10/1954

CT

CT

CT

CT

CT

CT

EE

CT

CT

CT

PA

CT

CT

CT

CT

CT

CT

EN

CT

CT

ME

EN

EN

CT

CT

CT

57,00
203,00
118,00
154,00
136,00
217,00
183,00
175,00
127,00
189,00

72,00

89,00
223,00

185,00

129,00
132,00
143,00
163,00
161,00
103,00
219,00
163,00
108,00
180,00
163,00

194,00

CTEE045012

CTEE8AV026

CTEE036017

CTEE85902X

CTEE703012

CTEE008013

CTEEO6101X

CTEE85301X

CTEE88501B

CTEE85601B

CTEE8APO1R

* %

* %



LICCIARDELLO

LIZZIO

LO PRESTI

LONGHITANO

MANGANO

MANTIA

MANULT

MARCHICA

MARINO

MARINO

MARLETTA

MASCALI

MAUGERI

MAZZAMUTO

MICCICHE'

MINIO

MONTALTO

MONTEROSSO

MUSSO

MUSUMECI

NASTASI

NICOLETTI

NICOLOSO
NICOTRA

NICOTRA

NOLFO

NUCIFORA

MARIA

MARIA GRAZIA

GIUSEPPA

ANGELA

ANGELA PATRIZIA

ROSSELLA

ANNA MARIA

MARIA

ANGELA

MONICA

CARMELA

FRANCA

ANDREA

GIUSEPPA

MARIA LIBORIA

ANGELA

ROSANNA

GIOVANNA RITA

ADELINA

SALVATORE

MARIA PAOLA

CARMELINA

ROSALBA
AGATA

MARIA CONCETTA

LETIZIA AGRIPPINA

SEBASTIANA

21/02/1957
21/06/1965
27/07/1965
20/04/1955
20/02/1960
08/07/1967
20/12/1964

09/06/1973

24/07/1972
12/09/1971
26/08/1969
22/05/1965
01/04/1958
20/02/1960
26/02/1969
02/03/1953
09/02/1956
24/07/1966
26/08/1967
04/11/1958
28/11/1964
30/03/1964

31/07/1960
06/03/1950

14/12/1961
20/07/1978

26/01/1965

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

AG

CT

CT

CT

EN

CT

CT

CT

CT

CT

CT

EE

CT

CT

CT

CT
CT

CT

CT

CT

185,00
173,00
176,00
386,00
238,00
136,00
158,00

64,00

174,00
160,00
111,00
170,00
134,00
202,00
178,00
222,00
142,00
180,00
120,00
205,00
151,00
132,00

120,00
260,00

194,00
89,00

180,00

CTEEI202LO

CTEE710037

CTEES8ALO1D

CTEE88501B

CTEE836016

CTCT700006

CTEE8ACO01D

CTEE80901T

CTEES8AHO1L

CTEE04201E

CTEE06101X

CTEE89001V

CTEE8ADO2A

* %



PAFUMI

PAOLI'

PAPA

PAPPALARDO

PAPPALARDO

PATI

PEZZINO

POMA

PRIVITERA

PUCCIO

PUGLISI

PUGLISI

PUGLISI

PULVIRENTI

PULVIRENTI

PUZZO

QUALTIERI

QUATTROCCHI

RAFFAELE

RAITI

RANNO

RAPISARDA

RIGANO

RIGANO

ROMEO

ROMEO

GIUSEPPINA

MARIA PIA

GRAZIA

ANNA GIUSEPPA

ROBERTA

ANNA GRAZIA

ROSANNA

GRAZIA

GRAZIELLA LUCIA

CALOGERO

MARIA ANGELA

ROSALBA

SEBASTIANA CARMELA

CARMELA MARIA

FRANCESCA

LAURA MARIA

RITA

SILVANA

ROSA

ANTONINA

GRAZIELLA

LUCIA

MARIA RITA

PATRIZIA

ANNA MARIA

VALERIA CARMELA

16/08/1962

27/11/1972
26/02/1971
19/03/1961
04/11/1972
08/09/1970
30/11/1969
15/07/1971
05/05/1976
19/10/1967
17/10/1953
01/02/1976
07/07/1958
17/11/1967
13/12/1966
15/03/1976
04/01/1974
29/10/1965
05/12/1961
05/03/1958

27/12/1968

20/04/1970
23/04/1968
30/11/1966
09/09/1954

21/03/1967

CT

CT

CT

CT

CT

LE

CT

CT

CT

AG

ME

CT

CT

CT

CT

EN

CT

CT

CT

CT

EE

CT

CT

ME

CT

CT

197,00

176,00
156,00
163,00

75,00
233,00
129,00
141,00

76,00

71,00
118,00
158,00
201,00
127,00

90,00
171,00
124,00
129,00
307,00
154,00

125,00

55,00
109,00
224,00
216,00

108,00

CTEE8AMO2A

CTEE85501G

CTEE83401E

CTEE81201N

CTEE89801D

CTEE83901N

CTEEO8301R

CTEE86101V

CTEE82103E

CTEE07002Q



RUSSO
SALERNO
SANFILIPPO
SANTAGATI
SAPIO
SARANITI
SCALIA
SCHEMBRI
SCOZZARI
SCUTO
SERRATO
SERRATORE
SERRENTINO
CtEE710015

SETTINERI

SILVESTRO

SINARDI

SMIDILI

SORBELLO

SQUILLACI

STRANO

TIMORE

TOMASELLO

TORO

TORRISI

TUDISCO

TURNATURI

VALASTRO

GIUSEPPA

ANGELA

LUIGI

MARIA GIOVANNA

VALENTINA

ISABELLA

ANNA MARIA

FRANCESCA

PAOLA

MARIA RITA

MARIA

CONCETTA

MARIA GRAZIA

ALFIA

MARIA

ANGELA

MARIA ROSSANA

GIUSEPPA

GIUSEPPINA

ANGELA

ANTONELLA

ERSILIA

GABRIELLA

ANGELA

CONCETTA

GIUSEPPE

GIUSEPPINA

02/01/1957
08/03/1959
10/05/1960
18/01/1972
14/02/1969
24/11/1966
26/05/1966
14/07/1967
03/09/1976
07/12/1960
25/10/1980
14/03/1971
21/05/1954
02/02/1964

03/08/1974

11/07/1970
19/08/1967
21/05/1967
15/12/1965
22/11/1963
19/01/1966
14/01/1976
01/01/1968
14/10/1953
13/03/1957
09/02/1956

21/12/1961

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CL

PA

CT

CL

SR

BO

CT

ME

CT

CT

CT

CT

CT

CT

EN

CT

CT

CT

CT

CT

265,00
167,00

75,00
112,00
158,00
152,00
263,00

41,00
136,00
202,00

80,00
198,00
272,00
200,00

154,00

154,00
130,00
112,00
243,00
127,00
172,00
138,00
121,00
123,00
180,00
197,00

155,00

CTEE82603N

CTEE83501A

CTCT70400D

CTEE88501B

CTEE860035

CTEE88201X

CTEE8AEQ15

CTEE85501G

CTEEO06101X

CTEEO044016

CTEE880018

CTEE88501B

CTEE852036

CTEES8ATO01D

* %

* K

* *



VARISANO GERMANA MARIA 27/11/1960 EN 240,05 N D

VASTA LORENZA 20/01/1961 CT 371,00 N D CTEE82603N

VECCHIO GRAZIELLA 06/02/1971 CT 160,00 N D CTEE85501G

VECCHIO MARIA GERARDA 11/03/1970 EE 158,00 N D CTEE83201V

VENTURA ROSA 19/06/1953 CT 344,00 N D

VITALE SALVATORE 10/02/1959 CT 103,00 N D CTCT70300N

ZUCCHERO ILENIA 25/08/1973 EN 169,00 N D

LEGENDA : PA = ART.3 L. 28/3/91 N. 120 PB = ART. 61 L. 270/82

PD = ART. 21 L. 104/92 PE = ART. 8 LETT. E CCNI
PF = ART.33 COMMA 6LEGGE 104/92 PG = ART.33, COMMA 5 E 7, LEGGE 104/92
PH = ART. 8 LETT. H CCNI PI = LAVORATRICE CON FIGLI DI ETA' INF. A 1 ANNO
PJ = CONIUGE CONVIVENTE DEL PERSONALE MILITARE PL = MANDATO AMMINISTRATIVO NEGLI ENTI LOCALI

PM = RIENTRO IN SERVIZIO DOPO ASPETTATIVA SINDACALE PN = PERSONALE CESSATO DAL COLLOCAMENTO FUORI RUOLO






19/06/1953 CT



